裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123003467
主旨：財團法人臺北市私立景文高級中學公開徵求校長人選，檢送112學年度校長遴選簡
章及報名表乙份，敬請惠予公告並歡迎有志私立學校領導經營者報名，請 查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送陳/會 112/04/07 08:36:50
擬辦：
一、旨揭私立景文高中校長遴選簡章，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。

2.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 112/04/07 09:07:25
擬辦：
一、旨揭私立景文高中校長遴選簡章，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。